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　 那賀・岩倉　砂防工事（担い手確保型）
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　 那賀・岩倉　砂防工事（担い手確保型）
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　　　　　　　　(0.025～0.05の範囲で設定)

ケーブルクレーン設置概要

◆設置手順◆

●留意事項

1.仮索道を設置する。仮設は、立木を使用するのが一般的。(モノレールよりも安価となる)

　仮索道の設置位置は、本設の位置と同じとし、2基持ってこなくて済むようウインチは本設

　のものを使用し、同じ場所に設置する。

　また、簡易索道の支柱となる立木は、本設のアンカーより10.0ｍ上流側が望ましい。

2.仮索道を使用して、支柱の部材・ミニユンボ・コンクリートを運搬する。

　仮索道の運搬重量は800kg程度

　ミニユンボにより、アンカー及び支柱基礎の床掘を行う。

3.支柱及びアンカー等設置後に本設索道を設置する。

・支柱の控えは、水平より45°を基本とする。また、横方向へも支えが4方向に必要。

　タワー上部より45度の控え線が四方に必要となるため、高さが上がればその控え幅も広くなる。

・架空線下の範囲は、片側2.5mづつで、全幅5m必要である。

ケーブル規格表

12 1 . 2 0

索張方式
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巻上索

横行索
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mm

mm

mm

1 4

1 4

3 0

m  8 . 0 9 度

2 . 9 t0 . 0 5 0

種　　類

G6×W(9)　B種

6×Fi(29)

安全係数

6.0

2.7

4.0

2.86

7.90

14.66×Fi(29)
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